

SteriHeel®

Topuk Kesisi için Emniyet Lanseti

- **Kullanıcı emniyeti:** kullanım öncesi ve sonrasında bıçak tamamen koruma altındadır. Aktivasyon butonu bir emniyet kilidi ile güvence altındadır.
- **Kullanıcı rahatlığı:** ön-yüklemeli, kolay işletim için buton aktivasyonlu tasarım.
- **Hasta emniyeti:** sadece tek kullanımlık; yeniden kullanılamaz, gamma ışınıyla sterilize edilmiştir; kontrol edilebilir delim derinliği.
- **Yüksek kan akışı:** kan akışını optimize etmek üzere, kontrollü bıçak hareketi.
- **Uygulama alanları:** Öncelikle yeni doğan ve prematüre bebeklerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Düşük derinlikli kesiler ve/veya dokunun minimum miktarda sıkılmasını gerektiren uygulamalarda da kullanılır.

Kullanma Talimatları

Kullanımı öncesinde talimatları lütfen dikkatlice okuyunuz. Blister ambalajlı pakedi kırılmı olan SteriHeel setlerini lütfen kullanmayınız.

Daha fazla bilgi için lütfen www.steriheel.com sitesini ziyaret ediniz.

Kullanımı

- 

Kesi yerini alkol preparasyon pedleriyle (%70 isopropanol) temizleyiniz ve derinin havayla kurumasını bekleyiniz.
- 

Lansetin emniyet tetik kilidini çıkarınız.
- 

Bebeğin ayağını uygun bir konuma kaldırın ve lansetin düz yüzeyi olan bıçanın çıkacağı yüzeyi bebeğin topuk bölgesine uygun bir biçimde yerleştirin.
- 

Lansetin düz yüzeyinin her iki kenarı deriyle hafif bir temasa geldiğinde, tetiğe basın ve lanseti hemen topuktan geri çekin.
- 

Birinci kan damlasının hafifçe bir eklede kuru bir steril gazlı ped ile siliniz.



Kan numunesini kapillar bir tüple alınız



Kan numunesini bir kapillar tüple (veya benzeri bir cihazla) alınız ve kan toplama tüpünü istenilen hacme göre kadar doldurunuz. Kesi bölgesine kuru steril bir gazlı pedi, kan durana kadar, hafifçe bastırın.

Kan numunesini bir numune alma kartıyla alınız



Hafifçe bastırarak, kan numunesinin direkt olarak numune kartı üzerine akmasını sağlayınız.

Sip./Kod #	Tanım	Renk	Açıklama	Uygulama	Ambalaj
05-036514	SteriHeel	Yeşil	Düşük Akı İli 0.65mm Derinlik/1.4mm Kesi uzunluğu	Mikro-Prematüre	50 ad / kutu 200 ad / kasa
05-038575	SteriHeel	Turuncu	Orta Akı İli 0.85mm Derinlik/1.75mm Kesi uzunluğu	Prematüre	
05-031025	SteriHeel	Sarı	Orta Akı İli 1.0mm Derinlik/2.5mm Kesim Uzunluğu	Yenidoğan	
05-031428	SteriHeel	Pembe	Yüksek Akı İli 1.14mm Derinlik/2.8mm Kesi uzunluğu	Yenidoğan	